Positionsüberwachung für die Hydraulik
mini.s M5 und M8, einfach zu integrieren
2 n www.balluff.com
Baugröße
Einbauart
Bemessungsschaltabstand sn 1,5 mm
Gesicherter Schaltabstand sa 0...1,2 mm
PNP Schließer Bestellcode BHS0058
Typenbezeichnung BHS A407N-PSD15-BP02
PNP Öffner Bestellcode BHS0057
Typenbezeichnung BHS A407N-POD15-BP02
NPN Schließer Bestellcode BHS0056
Typenbezeichnung BHS A407N-NSD15-BP02
NPN Öffner Bestellcode BHS0055
Typenbezeichnung BHS A407N-NOD15-BP02
Betriebsspannung UB 10...30 V DC
Spannungsfall Ud bei le
Bemessungsisolationsspannung Ui 75 V DC
Bemessungsbetriebsstrom le 100 mA

ohne LED,
Schließer
Bestellcode BCC00HE BCC00HM
Typenbezeichnung BKS-B 25-1-PU-03 BKS-B 26-1-PU-03
ohne LED, Öffner
oder Schließer
Bestellcode BCC02M8 BCC02ML
Typenbezeichnung BCC M313-0000-10-001-PX0334-020 BCC M323-0000-10-001-PX0334-020
ohne LED,
antivalent
Bestellcode BCC00HK BCC00HP
Typenbezeichnung BKS-B 25-3-PU-03 BKS-B 26-3-PU-03
Betriebsspannung UB 10...30 V DC 10...30 V DC 10...30 V DC 10...30 V DC
Kabel £3 m fest angespritzt PUR £3 m fest angespritzt PUR £3 m fest angespritzt PUR £3 m fest angespritzt PUR
Anzahl der Leiter × Leiterquerschnitt 3×0,14 mm²/4×0,14 mm² 3×0,14 mm²/4×0,14 mm² 3×0,25 mm² 3×0,25 mm²